АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2013 года

           № 185
Об отмене действия постановления
администрации Криводановского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области от 15.02.2013 № 85

«Об определении границ территорий, прилегающих к некоторым учреждениям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
На основании Протеста Прокуратуры Новосибирского района Новосибирской области от 28.03.2013 № 2-21в-2009 на постановление администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 15.02.2013 № 85 «Об определении границ территорий, прилегающих к некоторым учреждениям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Действие постановления администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 15.02.2013 № 85 «Об определении границ территорий, прилегающих к некоторым учреждениям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», отменить.
2. Данное постановление опубликовать в газете Новосибирского района «Приобская правда», а также на сайте администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области www.krivodanovka.su

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Криводановского сельсовета

      В. Н. Асташова